
Министерство образования Камчатского края

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение 
«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»)

О внесении изменений и дополнений 
в приказ от 21.08.2020 года № 217 
«Об организации учебного процесса 
в 2020-2021 учебном году»

Во исполнение рекомендаций по профилактике новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) Роспотребнадзора от 10.03.2020 г. №02/3853-2020-27, 
методических рекомендаций от 17.08.2020 МР 3.1/2.4.0202-20 «Рекомендации 
по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 
профессиональных образовательных организациях»; распоряжения Губернатора 
Камчатского края от 12.03.2020 №267-Р, постановления Губернатора 
Камчатского края от 10.04.2020 №50

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 внести в приказ техникума от 21.08.2020 №217 «Об организации 

учебного процесса в 2020-2021 учебном году» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «Начать в техникуме 

образовательный процесс с 01.09.2020 года по 31.12.2020 года в соответствии с 
календарным учебным графиком, в режиме согласно приложению и с 
соблюдением методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0202-20 «Рекомендации 
по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 
профессиональных образовательных организациях»;

2 внести в приказ техникума от 21.08.2020 №217 «Об организации 
учебного процесса в 2020-2021 учебном году» следующие дополнения:

1) утвердить «Режим занятий и закрепления аудиторий за группами» 
согласно приложению;

3 контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УР Якименко М.А. и заместителя директора по УПР Елисееву Т.В. 
заместителя директора по ВР и СВ Ярочкину А.Н.

ПРИКАЗ
27.08.2020 № 224 -Т

г. Петропавловск-Камчатский

И.о. директора М.А. Якименко

С приказом ознакомлены:



Приложение к приказу КГПОАУ 
«Камчатский политехнический техникум» 
от № J L 2 4 -T

Режим занятий и закрепление аудиторий за группами

Учебно-административный корпус по ул. Ленинградская, 37

Понедельник - пятница
Очное обучение

А-120 - аудитория 212
ИСП-120 - аудитория 217
ИСП-120/1 - аудитория 220
ПСО-120 - аудитория 321
СЭЗ-120 - аудитория 318
ТА-120 - аудитория 303
СЭЗ-318 - аудитория 105
СЭЗ-417 - аудитория 106
ПКС-417 - аудитория 308
А-417 - аудитория 316

Суббота
Дистанционная форма самоподготовки и
мероприятии воспитательного характера

Неделя занятий по числителю

Понедельник, Вторник,
среда, четверг

пятница
Очное обучение Очное обучение

ТПП-318 - аудитория 104 ТПП-219 - аудитория 104
А-318 - аудитория 201 А-219 - аудитория 201
ОВБ-417 - аудитория 203 ОВБ-219 - аудитория 203
ПСО-318 - аудитория 218 ПСО-21 9 - аудитория 218
ПКС-318 - аудитория 317 ИСП-219 - аудитория 317
ПКС-318/1 - аудитория 319 ИСП-219/1 - аудитория 319

Для вышеперечисленных групп: Для вышеперечисленных групп:
вторник, четверг -дистанционное понедельник, среда, пятница -

обучение дистанционное обучение
Суббота

Дистанционная форма самоподготовки и
мероприятии воспитательного характера



Неделя занятий по знаменателю

Понедельник, Вторник,
среда, четверг

пятница
Очное обучение Очное обучение

ТПП-219 - аудитория 104 ТПП-318 - аудитория 104
А-219 - аудитория 201 А-318 - аудитория 201
ОВБ-219 - аудитория 203 ОВБ-417 - аудитория 203
ПСО-219 - аудитория 218 ПСО-318 - аудитория 218
ИСП-219 - аудитория 317 ПКС-318 - аудитория 317
ИСП-219/1 - аудитория 319 ГЖС-318/1 - аудитория 319

Для вышеперечисленных групп: Для вышеперечисленных групп:
вторник, четверг -дистанционное понедельник, среда, пятница -

обучение дистанционное обучение
Суббота

Дистанционная форма самоподготовки и
мероприятии воспитательного характера

Учебно-бытовой корпус по ул. Молчанова, 22

_________________________ Понедельник - пятница___________
Очное обучение

МРОА-120 - аудитория 35 
МРОА-020 - аудитория 43 
ИХОР-120 - аудитория 1 
МК-120 - аудитория 34 
СВ-120 - аудитория 41 
МДР-120 - аудитория 30 
МРОА-219 - аудитория 2 
ИХОР-219 - аудитория 20 
МДСМ-219 - аудитория 33 
СВ-219 - аудитория 36 
МДР-219 - аудитория 31 
АМ-318 - аудитория 46 
ИХОР-318 -  аудитория 40 
МК-318 - аудитория 27 
СВ-318 - аудитория 44 
ТА-219 - аудитория 41 
ТА-318 -  аудитория 21 
ТА-417 - аудитория 8
________________________________ Суббота__________________

Дистанционная форма самоподготовки и 
_________________ мероприятий воспитательного характера

3



Вход (выход) в учебно-административный корпус по ул. Ленинградская, 37
осуществляется:

- для групп 1 курса через главный вход в здание;

- для групп 2, 3, 4 курса через вход со стороны столовой.

Выход из здания (после окончания занятий) обучающихся, использующих 
гардероб, осуществляется через запасной выход у гардероба.

Вход (выход) в учебно-бытовой корпус по ул. Молчанова, 22
осуществляется по двум сторонам главного входа.

Маршрут движения в аудитории и кабинеты на 2, 3, 4 этажи из холла 1
этажа:

по левой лестнице (№ 1) по правой лестнице (№ 2)
2 этаж:
аудитории -  20, 21, 26, 27, 
кабинеты -  22, 23, 24, 25; 
4 этаж:
аудитории -  40, 41, 43, 
кабинет - 42

3 этаж:
аудитории -  30, 31, 33, 34, 35, 36, 
кабинет -  32;
4 этаж:
аудитории -  44, 45, 46.

Обед осуществляется двумя сменами:
1 смена -  в 11:50-8 групп;
2 смена -  в 13-30 -  7 групп.

4


